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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-1/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2013. január 29-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Raff János képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Raff János
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Raff János jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Raff János képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
Javasolta, hogy a képviselőtestület a „Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti megállapodás tervezet a volt disco épületrészre vonatkozóan” című napirendi pontot ne tárgyalja. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. A bizottság ülésén több kérdés felmerült, egyrészt a megállapodás tartalmával, másrészt számokkal és vállalásokkal kapcsolatban. A mai nap folyamán az önkormányzat ügyvédjétől kaptunk egy állásfoglalást és egy javaslatot, amivel pontosítaná a szerződés tartalmát. Javasolta, hogy a képviselőtestület a napirendi pontban foglaltakról akkor döntsön, ha az ügyvéd javaslatát rendesen át tudták tanulmányozni, és be tudták építeni a megállapodás tervezetbe.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?
Több, napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a napirendi pontok tárgyalása közül a testület vegye le a „Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti megállapodás tervezet a volt disco épületrészre vonatkozóan” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a napirendi pontok közül törlése kerüljön a„Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti megállapodás tervezet a volt disco épületrészre vonatkozóan” című napirendi pont.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosítással.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről. (1. számú melléklet)
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.  (2. számú melléklet)
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Dr. Török Péter kérelme a volt kerékpárszervíz bérleti jogviszonyának megszerzésére.  (3. számú melléklet)
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

3. Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti megállapodás a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére. (4. számú melléklet)
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki szólni?
NAPIREND ELŐTT
Szűcs Mihály

Van egy nyúli állampolgár, aki mostoha körülmények között él, középkori állapotok uralkodnak nála. 25 éve nem lépett ki a lakásából. A karitasz szervezet az idei évben kétszer, ősszel és télen, 40 ezer forint értékben tűzifa segélyben részesítette.  Szégyen lenne, ha ez a személy megfagyna vagy éhen halna. Tudja, hogy a személy maga is tehet arról, hogy ilyen körülmények közé került, de sürgősen segíteni kellene rajta. Tudomása szerint 
két zsák fát kapott az önkormányzattól. Elfogyott a fája, élelmiszerproblémái is vannak. Félő, hogy ilyen kemény télben megfagy. A karitasz már kétszer segített rajta, másnak is segíteni kellene. Van mód arra, hogy rendszeres segélyt kapjon?
Schmiedt Henrik

A probléma nem új keletű. Sorsával 2-3 éve foglalkozunk. Tudtunk neki olyan jellegű segítséget adni, hogy ki tudtuk mozdítani a saját otthonából, a kerítésen kívülre is. Megismertük problémáját, gond volt, hogy nagyon zárkózottan élt. Külön probléma, hogy nincs sem gondnoka, sem olyan közeli hozzátartozója, aki rá tudna nézni, és tudna vele foglalkozni. Probléma volt továbbá, hogy nem voltak iratai. El tudtuk érni, hogy iratok – személyi igazolványt, TB kártyát – csináltattunk neki. Bevittük a munkaügyi központba. Elértük, hogy szociális helyzetére tekintettel rendszeresen ebédet kap, az ebédet nem kell kivinni, hanem eljön érte. Több alkalommal vitt gyűjtésből származó ruhákat is. Rendszeresen kap egy-egy kisebb traktornyi tűzifát. Folyamatosan tekintettel vagyunk rá. Új kéményt építettünk a polgárőrséggel együttműködve. A házon belül elkészült a vizes blokk, egy helyiség is le lett betonozva. Sok segítő szándékú dologban benne voltunk mind szervezőként, mind munkaerővel.

Szűcs Mihály

Pár Róbert jelezte, hogy az illetőnek elfogyott a fája, és a héten ő vitt neki. A karitasz már kétszer segített, de a tél nagyon kemény.

Schmiedt Henrik

Mihelyt lesz tűzifánk, viszünk neki, és rendszeresen kap ebédet is. 

Szűcs Mihály

Van mód arra, hogy rendszeres pénzbeni támogatást kapjon?

Schmiedt Henrik

Probléma, hogy nincs bejelentett munkaviszonya, emiatt nem kaphatott munkanélküli segélyt és semmi más fajta ellátást. Megvizsgáltunk minden eshetőséget, hogyan tudunk rajta segíteni, és amit törvényesen, illetve társadalmi megmozdulásból lehetett, azt megtettük eddig is.
Szűcs Mihály

Kérte, hogy jobban figyeljenek oda az illetőre.
A nyúli honlapon megjelent, hogy a földhasználati nyilvántartást érintő jogszabályok megváltoztak. Mennyiben érinti ez Nyúl község lakosságát? Mindenkit érint a változás, vagy csak bizonyos személyeket?
Takács Lajos

Nem tudja megmondani, hogy konkrétan hány személyt érint.

Szűcs Mihály

Használatról van szó. Mindenki használja a földjét.

Takács Lajos

A járási földhivatal vezetőjének hirdetménye jelent meg a honlapon. Az új jogszabály szerint 2013. február 1. és 2013. március 31. között minden ingatlan használónak be kell jelentenie a föld területét, amelynek tulajdonosa, illetve használója. E bejelentéshez a földhivatal honlapján található a megfelelő nyomtatvány, amelyet kitöltve kell a földhivatal részére megküldeni. Ezért fizetni kell. Ha az adott ingatlan osztatlan közös tulajdonban van, akkor az ingatlantulajdonosoknak közösen kell szerződést kötniük az adott ingatlanra vonatkozóan, amely alapján ki kell költeni a használati lapot és továbbítani a földhivatal felé. A használat kiterjed a külterületre és a zárt kertekre is. 

Szűcs Mihály

Belterületre is?

Takács Lajos 

Zárt kertekre. 

Szűcs Mihály

Mi van akkor, ha valakinek a termelőszövetkezet használja a földjét?

Takács Lajos

Azt hivatalosan a termelőszövetkezetnek kellene bejelenteni.

Szűcs Mihály

Nagyon sok lakost érint ez Nyúlon.

Varga Zoltán

A hó-eltakarítással kapcsolatosan el kívánja mondani, hogy sok éve nem volt ilyen havazás, mint az idén. Az elmúlt években a hó-eltakarítás egy-két alkalomra korlátozódott, az idei évben viszont már második hete nagyon havas az idő. Voltak olyan napok, amikor már kellett volna gondoskodni a síkosság-mentesítésről, de még nem történt meg, illetve amikor leesett a hó, nem volt megfelelő hó-eltakarítás. Többen megkeresték, és panaszkodtak, hogy a településen vannak olyan utcák és területek, amelyeken nincs eltakarítva a hó. Ilyen például az iskola előtti rész, ahol parkolni szoktak, a Jókai utcában a templom környékén. Megnézte, hogy a frekventáltabb helyek el vannak-e takarítva, gondolva itt az iskola és az óvoda parkolóra. Ha leesik nagyobb mennyiségű hó, amit eltolnak, kialakul egy olyan helyzet, hogy nem lehet hol parkolni. Ez okozta a súrlódásokat. Az autók nem fértek el egymás mellett. Vannak olyan utcák, ahol szélesebben lehetett volna tolni a havat, hogy két autó elférjen egymás mellett. Mai napig is vannak olyan utcák, ahol nem lehet biztonságosan közlekedni. Ilyen például a Tavasz utca. Emiatt komoly fennakadások vannak. Van, aki nem veszi figyelembe a másikat. A vállalkozónak ezt profibban kell átgondolni. Nem biztos, hogy egy nyomot kell eltolni egy utcába, hogy még véletlenül se lehessen félre állni. Ha az önkormányzat kifizeti ezeket a munkákat, akkor legyenek megfelelően elvégezve. Vannak olyan részek, mint például az Incső utca, ami most még közlekedhető, de komoly gondok lesznek. Kérte, hogy a hó-eltakarítás legyen ellenőrizve, hogy van-e olyan szélességű a letolt útszakasz, hogy két autó biztonsággal elférjen egymás mellett, vagy legalább legyen olyan hely, ahova biztonsággal le lehet húzódni. Ha nincs kiszélesítés, nem lehet megfelelően közlekedni. Az emberek előszeretettel használják az autójukat sokszor feleslegesen is. A Szurdikon ha kellett, ha nem, tolták a havat. 
Szűcs Mihály

Az Alsó-Egese utca elég szűk. Azt tisztességesen járhatóvá tették. A gondot az okozta, hogy túlzásba estek az eltolatással. Tömbökben összeállt a hó, és a tömbök visszakerültek az útra. Körültekintőbben kellene a munkát végezni. Az Alsó-Egese utca egy nyomsávon járható, kanyargós, több helyen be nem látható út. Ha jön szembe autó vagy vissza kell tolatni az utca végéig, vagy ha egy ingatlantulajdonos kitakarítja a saját bejárója elől a havat, oda lehet beállni. Kérte, hogy a hó-eltakarítás körültekintőbb legyen.
Győriné Csendes Gyöngyi

Az időjárás is jelezte, hogy síkosak lesznek az utak. Nem érti, hogy a Szurdik és a Szűk utca miért nem volt csúszásmentesítve. Gyalogosan „csúsztak-másztak” az emberek. A csúszásmentesítést komolyabban kellene venni. Ha baleset lesz ki lesz a felelős?
Schmiedt Henrik

Igazságot nem lehet tenni. Sok pozitív visszajelzés jött, hogy két traktor dolgozott, kora hajnalban kezdték a munkát, és olyan hegyi utakon is megtörtént a hó-eltakarítás, ahol csak néhány ház található. Aki problémát jelzett, azt 2-3 órán belül megoldódott. Ha az autósnak az a legnagyobb problémája, hogy ki kell térnie, meg kell állnia, akkor nem nekünk van okunk panaszra. Ha ekkora havazások vannak, ez legyen a legnagyobb probléma, hogy ha jön szembe valaki, akkor félre kell állni.
Varga Zoltán

Dicséretet egyet sem hallott. Nem az a baj, hogy félre kell állni, hanem az, hogy nincs hova félre állni. Vannak olyan helyek, ahol nem szórja el senki a havat. Oda befagy a hó, nem lehet lemenni az útról. Az a gond, hogy sok helyen nincs hova félre állni, nincsenek leállási lehetőségek. Ha a hó megfagy, az autók összecsúsznak. Igaz, hogy az emberek nem nagyon figyelnek egymásra. Az iskola előtt továbbra sem lehet normálisan megállni. Az a hó, ami ott van, már többször le lehetett volna húzni, hogy az autók be tudjanak állni. Ha sáros a rész, akkor meg kell vizsgáltatni, hogy mennyibe kerül egy parkoló kialakítása, ahol meg tudnak állni az autók. Gond az orvosi rendelő, az óvoda és az étterem előtt is a parkolás. Háromnegyed hétkor egy nyomban volt kitolva a hó. Ahol több autó van, ott nehéz „mocorogni”, de a munkát időben el kell kezdeni. Ellenőrizni kell, hogy ezek a munkák hogyan történnek. Igaz, hogy csak a rosszat mondta, de ezek voltak irányába a jelzések. 
Schmiedt Henrik

Bárki betelefonált pár órán belül orvosolva volt a problémája. Ha valakinek degradál telefonálni, azzal nem tudunk mit kezdeni.

Varga Zoltán

Beszélt a jegyző úrral, megtörtént a probléma megoldása. Nem gondolja, hogy degradáló a dolog, de több olyan jelzés is volt a hivatal felé, hogy a mai napig nem volt „füle-botja mozgatás” sem.  Ilyen például a térről a padok elhelyezése. A képviselőket is megkeresték, hogy ez ügyben szóljanak. A testület hozzon olyan döntést, hogy a testület megkérje a polgármestert, hogy azokat a padokat vitesse el onnan.
Schmiedt Henrik

Vannak ennél nagyobb fajsúlyú dolgok is. 

Varga Zoltán

Lehet, de itt élünk.

Schmiedt Henrik

A hangsúlyosabb problémákat kell magasabb szintre emelni. 
Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Napirend előtt több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az elmúlt hónapok során folyamatosan tárgyaltuk az általános iskola helyzetét. Sok bizonytalanság volt a kérdésben, hogyan fog működni, ha az iskola irányítását, működtetését átveszi a Klebersberg Intézményfenntartó Központ. Elmondható, hogy a szerződést aláírtuk a központtal, amely alapján a pedagógusok bérét a központ fizeti, de még sok tisztázatlan kérdés van. Ilyen például a számítástechnikai rendszer fenntartása, üzemeltetése, a mindennapi tevékenységhez szükséges felszerelések megvásárlása, továbbá pályázati programok megvalósításának bonyolítása. A rendszer elindult, működik, de még mindig várunk arra, hogy tisztán lássunk abban, hogy a költségek vállalásának hogyan lesz a megoszlása. Az önkormányzat vállalta, hogy a működtetést finanszírozza. A költségvetés tárgyalásánál kérdés lesz, hogy ezeket a kiadásokat miből fogjuk fizetni. 
A járási rendszerek kialakítása nem mondható pozitívnak sem az önkormányzat, sem a lakosság szemszögéből nézve. Két főt át kellett adni a járási hivatalnak. Az építésügyi hatósági szerep szintén elkerült a településről. Főleg folyamatban lévő ügyeknél tapasztalható, hogy megkezdett építkezések, egyéb eljárások milyen problémát jelentenek. Kaptunk egy ügysegédet, aki hetente egy alkalommal, kedden van itt 2-3 óra között. Van néhány terület, amelyeket a járási hivatal fog végezni, de ez szám szerint heti két-három ügy. A járási hivatal részéről ez nagy segítség nem volt. A legnagyobb problémát továbbra is az építésügyi hatósági eljárási ügyek intézése jelenti. 
Jelentős kérdés a szemétszállítás ügye. Jelenleg működik a Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Társulás, amelynek keretében ki lett építve a Sashegyi hulladéklerakó telep, megjelentek a településeken a hulladékgyűjtő szigetek és hulladéklerakók. Törvényi szabályozás olyan irányt fogalmazott meg, hogy közszolgáltatást nem lehet magánkézbe adni, az államnak kell felvállalnia a közszolgáltatás funkcióit. Év végén döntöttünk a PANNON-VÍZ Zrt. átalakításáról oly módon, hogy az önkormányzatok visszakapták a közművagyont. Ennek lényege volt, hogy nem lehet a társaság kezében a meglévő vagyon, ezért azt az önkormányzatok visszakapták saját tulajdonukba. Ehhez a szabályozáshoz kapcsolódik a hulladékgazdálkodási társulás rendszere. Az ott megjelent vagyon – kb. 16 milliárd forintnyi érték – nem lehet egy társaság kezében, ezért valamilyen formában átadásra kerül az önkormányzatoknak. Meg kell oldani a rendszer működtetését. Ennek a formájáról még tárgyalások vannak a GYŐRSZOL és a hulladékgazdálkodási társulás között. A megoldások körvonalazódnak, hogy a lakosok ne érezzék a változást, és az önkormányzatoknak ne kelljen anyagilag hozzájárulniuk. Valószínű, hogy az önkormányzatok a vagyoni részesedést százalékosan meg fogják kapni, és az önkormányzatoknak kell egy döntést hozniuk, hogy a GYŐRSZOL-lal, mint szolgáltatóval kötnek szerződést a szolgáltatás ellátására. Várhatóan jövő hónapban kell erről döntést hozni a testületnek. Pozitívum lesz, hogy állami szabályozás szerint a szemétszállítási díjak nem emelkedhetnek. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékozatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2013.(I.29.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. január 30.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Többször elhangzott a közlekedésbiztonsági pályázat, amely a Szurdik – Jókai utca – Táncsics Mihály utca kereszteződését érintené. Ennek jelentősége abban van, hogy amennyiben megkezdődik a Szurdik felújítása, ezeket a terveket szükséges ismerni ahhoz, hogy az új kereszteződéshez hozzá tudjuk igazítani a Szurdik nyomvonalát. Két év után a közlekedésfejlesztési központ kiírta a közbeszerzést. A központnak június 30-ig kész tervekkel kell rendelkeznie. 
Az iskola fűtéskorszerűsítéséhez a pályázati anyag elkészült, a felmérések megtörténtek, a pályázat beadásáról és a költségek vállalásáról a testület az elmúlt ülésen döntött. A beadási határidőt február 11-re módosították, a táblázatok és a kiírási feltételek tovább módosulnak. A döntési folyamat el fog húzódni, így valószínű, hogy ha a pályázat támogatásban részesül, a beruházás a jövő évben fog megvalósulni. Több, mint 100 millió Ft-os beruházásról beszélünk, amelynek keretében az iskola nyílászárói lennének cserélve, megvalósulna a külső szigetelés, a tornaterem régi üvegeinek cseréje, valamint komoly fűtéskorszerűsítés lenne. 
Sikeres lett egy TÁMOP pályázat, amely kulturális tevékenységet támogat. Ebből részesül településünk óvodája és iskolája is. 
Szűcs Mihály

A Szurdik alján lévő útkereszteződés pályázatnál mennyi az önrész?
Schmiedt Henrik

30%-ot vállalt az önkormányzat.

Szűcs Mihály

Forintosítani lehet?

Schmiedt Henrik

Hozzávetőlegesen 700 ezer Ft lenne.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Csak tervezésről van szó. 

Schmiedt Henrik

Úgy tűnik, hogy a Magyar Közút beilleszti a 2014-20-as programba a híd átépítését. Amikor a tervezési kiírások voltak, a Magyar Közút és a közlekedéshatóság munkatársai jelen voltak, felmérést készítettek a hídról. Javaslat lenne, hogy a híd „púpját” csökkentenék, mert a híd íve miatt nem látható be az útszakasz. Van rá mód, hogy 15 cm-rel csökkenjen az út és a híd szintje. Ez jelentős beláthatóságot adna a kereszteződésnek és az út további részének. Bízik benne, hogy a terv elkészül, és engedélyezve lesz, lesz rá lehetőség, hogy néhány éven belül állami forrásból átépítésre kerül ez a szakasz. A 2014-20-as programnak része Nyúl, Szabadság utcától a malomig tartó 8311-es útszakasz felújítása. Egy szakasz felújítása már megkezdődött.
Szűcs Mihály

Csak a buszfordulóig lesz?

Schmiedt Henrik

Vagy a buszfordulóig, vagy a Szabadság utca is bele fog tartozni, mert az is a 8311-es útszakasz része.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2013.(I.29.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. január 30.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pénzügyi kimutatást a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2013.(I.29.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. január 30.
1/d. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2013.(I.29.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. január 30.
2. napirendi pontként a testület a „dr. Török Péter kérelme a volt kerékpárszerviz bérleti jogviszonyának megszerzésére” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A kérelmet a testület tagjai megkapták. Kérelmező jelezte, hogy amennyiben van mód, az építményrészre bérleti igényt szeretne bejelenteni. Elsősorban arról kell dönteni, hogy a testület támogatja-e az épületrész kiadását. Ha igen, akkor vagy külön napirendi pont keretében, vagy a költségvetés tárgyalásakor az épületrész bérleti díjáról is dönteni kell. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A kérelmezőnek kérése volt, hogy a testület most csak abban foglaljon állást, hogy a helyiséget az önkormányzat bérbe kívánja-e adni vagy sem. A további részletekről később lenne döntés.

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy dr. Török Péter volt kerékpárszerviz bérleti jogviszonyának megszerzésére irányuló kérelmét elviekben támogassa azzal, hogy a részletekről később döntsön.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2013.(I.29.) önkormányzati határozata
Tárgy: Dr. Török Péter kérelme a volt kerékpárszerviz bérleti jogviszonyának megszerzésére.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete dr. Török Péter volt kerékpárszerviz helyiség bérleti jogviszonyának megszerzésére irányuló kérelmét elviekben támogatja azzal, hogy a részletekről később dönt.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 1.
3. napirendi pontként a testület a „Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat kzötti megállapodás a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A megállapodás tervezetet a testület tagjai megkapták. 
Önkormányzatunk a társasági adó kedvezmény program keretében a Nyúli Sport Klubbal együttműködésben pályázatot nyújtott be műfüves labdarúgó pálya építésére. A program lényege volt, hogy nem közvetlenül az egyesületek tudták megpályázni a társasági adó támogatást, hanem a megyei labdarúgó szövetség, amely ebből a keretből saját hatáskörben írt ki pályázatot. Az önkormányzatok lettek a pályázók, akik a beruházásokat megvalósították. Nyúl Község Önkormányzata vállalta a pályázatra eső 30% önrészt, így a megyei labdarúgó szövetség támogatta a kérelmet, és elkészült a sportpálya területén egy 20x40 méteres műfüves labdarúgó pálya. A sport klub jelezte, hogy szívesen működtetné a pályát, gondolva itt a gondozásra, karbantartásra, a költségekre, és cserébe kérik, hogy a működtetés jogát biztosítsuk számukra. A beruházás megvalósult. Amennyiben a sport klubbal megállapodást tudunk kötni, a tavasz folyamán a sportegyesület lenne működtetője a műfüves pályának. Ügyvédet kértünk fel a megállapodás tervezet elkészítésére.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A tervezetben vagylagos lehetőség szerepeltek, így azokban a kérdésekben tett javaslatot a bizottság.
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodás tervezetből a hirdetési felületekre vonatkozó rendelkezés maradjon ki, a hirdetési felületek hasznosítása maradjon az önkormányzatnál. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a javaslattal kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodás tervezetből a hirdetési felületekre vonatkozó rendelkezés maradjon ki, a hirdetési felületek hasznosítása maradjon az önkormányzatnál. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodás határozatlan időtartamra jöjjön létre.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a javaslattal kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodás határozatlan időtartamra jöjjön létre.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodásban szerepeljen, hogy ha a megállapodás az önkormányzat és a sportkör között megszűnik, akkor a sportkör által kötött szerződések is szűnjenek meg, és a továbbiakban az önkormányzat legyen jogosult szerződést kötni harmadik féllel. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy a javaslattal kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodásban szerepeljen, hogy ha a megállapodás az önkormányzat és a sportkör között megszűnik, akkor a sportkör által kötött szerződések is szűnjenek meg, és a továbbiakban az önkormányzat legyen jogosult szerződést kötni harmadik féllel. 

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodást az elfogadott módosításokkal együtt.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2013.(I.29.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodás.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúli Sport Klub Egyesület és Nyúl Községi Önkormányzat közötti, a műfüves pálya működtetésére, üzemeltetésére vonatkozó megállapodást az elfogadott módosításokkal fogadja el. 
2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást a módosítások átvezetése után aláírja. 

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 28.
Szűcs Mihály
Kérdezte, hogy az egyesület a pálya kiadásából komoly bevételre számít? A műfüves pályára komoly igény van?
Schmiedt Henrik

A sportelnök elmondása szerint többen jelezték, hogy rendszeresen bérbe kívánják venni a pályát. Negatívumként jelent azonban meg, hogy a pálya fenntartási költségei nem olcsók. A három év garancia csak úgy érvényes, ha szerviz naplót vezetnek a felújításról, karbantartásról. Az első 2-3 évben szakszervizzel kell végeztetni a pálya karbantartását, amely nem olcsó szolgáltatás.

Szűcs Mihály

A sportklub maga határozza meg, hogy mennyiért adja bérbe a pályát?

Schmiedt Henrik

Igen.

Szűcs Mihály

Akkor nyilván bekalkulálja a kiadásokat is.

Schmiedt Henrik

Mindenképpen szükséges egy személy foglalkoztatása, aki kézben tartja a dolgokat. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Több napirendi pont nem volt. Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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